

BEXIDENT Gums Daglig användning Tandkräm 125 ml

EAN: 8470003638388 FABRICANTE: ISDIN



Minskar blödning och inflammation i tandköttet på 2 dagar. Med CPC+Cymenol. Bexident® Gums tandkräm för daglig användning, med PerioPlus Maintenance Tech, ger en trippel antiplackverkan som förhindrar blödning och inflammation på grund av gingivit. Remineraliserar och skyddar emaljen. Det genererar en antioxidantverkan och ger en långvarig verkan.

DESCRIPCIÓN

Daglig munhygien i situationer med risk för tandköttinflammation.

Alkoholfri, glutenfri, kliniskt bevisad effektiv.

Inflammation och blödning av tandkött på grund av gingivit, ömtåligt tandkött.

CPC+Cymenol, natriummonofluorofosfat, allantoin, panthenol och aloe vera.

Ingredienser: Aqua (vatten), sorbitol, hydrerad kiseldioxid, PEG-32, kokamidopropylbetain, arom (smak), cellulosagummi, CI 77891 (titandioxid), natriumfluorid, fenylopropanol, pantenol, dikaliumglycyrrhizat, allantoin-9, laurethin-9 Natriumsackarin, O-Cymen-5-Ol, Cetylpyridiniumklorid, Aloe Barbadensis bladjuice, decylenglykol, natriumbensoat, limonen, kaliumsorbat.

Sammansättning: Natriumfluorid 0,32% (1450 ppm Fluor), O-Cymen-5-ol 0,09%, CPC 0,05%.

FÖRDELAR: Vikten av att hålla tandköttet friskt

Tandköttet stödjer tänderna, så det är viktigt att hålla dem friska och på så sätt njuta av bra tänder. Korrekt daglig munhygien hjälper till att förhindra ansamling av bakterier (plack) som orsakar blödningar och inflammation i tandköttet (gingivit).

Minskar blödningar och inflammationer på 2 dagar: Bexident® Gums Daily Use Tandkräm med PerioPlus Maintenance Tech-teknologi, ger trippel antiplackverkan, minskar blödningar och inflammationer på grund av gingivit på 2 dagar.

Förhindrar blödning: Med antimikrobiell verkan och trippel antiplackverkan förhindrar den blödning och inflammation på grund av gingivit.



BEXIDENT Gums Daglig användning Tandkräm 125 ml

EAN: 8470003638388 FABRICANTE: ISDIN



Remineraliserar och skyddar emaljen: Innehåller aktiva ingredienser som minskar den avmineraliserande effekten av bakteriell plack på emaljen, remineraliserar och skyddar den.

Främjar regenerering av tandkötet: Håller tandkötet och resten av munvävnaderna i gott skick, vilket främjar deras regenerering.

Antioxidantverkan: Genererar en antioxidantverkan som skyddar munvävnad från oxidativ stress och hjälper till att förhindra inflammation.

Långvarig verkan: Ger långvarig verkan, samt en behaglig känsla av renhet och fräschör.

KLINISKA RESULTAT

Resultat Procent Sektion Bild

Användare säger:

- 93 %: Minskad blödning.¹
- 100 %: Mindre bakteriell plack.¹
- 96 %: Reducering av inflammation.¹
- 96 %: Starkare tänder och tandkött.¹

¹ Andel av patienterna efter utvärdering av effektiviteten och säkerheten hos Bexident® Gums Daily Use Toothpaste, hos 30 försökspersoner med svullet tandkött. Använd 3 gånger om dagen i 2 min. Uppföljning 28 dagar. Data i fil, 2021.

INGREDIENSER ATT BELYKKA

Formel med PerioPlus Maintenance Tech

Tack vare PerioPlus Maintenance Tech ger Bexident® Gums tandkräm för daglig användning en trippel antiplackverkan, vilket minskar blödningar och inflammationer på grund av gingivit på 2 dagar. Remineraliserar och skyddar emaljen, genererar en antioxidantverkan och ger en långvarig verkan.

CPC

Det ger en antimikrobiell verkan, förhindrar bildandet av biofilm eller prekursorlager av bakteriell plack.

Cymenol



BEXIDENT Gums Daglig användning Tandkräm 125 ml

EAN: 8470003638388 FABRICANTE: ISDIN



Det har antimikrobiella och antioxidantegenskaper. Dess associering med CPC ger en synergistisk verkan mot biofilm.

Fluor

Antimikrobiell verkan. Remineraliserar och skyddar emaljen.

Panthenol och allantoin

De främjar regenerering av tandkötet.

Dikaliumglycyrrhat

Lugnande och antiinflammatorisk verkan.

aloe vera

Antimikrobiell, antiinflammatorisk, lugnande och regenererande verkan.

BRUKSANVISNING: Daglig munhygien för friskt tandkött. Borsta tänderna i 2 minuter med Bexident® Gums Daily Use Toothpaste, 3 gånger om dagen eller efter varje måltid.

HÅLLBARHET

Tillsammans tar vi hand om planeten

På ISDIN bidrar vi till att minimera påverkan på miljön. Ta hand om och skydda dina tänder och tandkött samtidigt som du tar hand om planeten med Bexident® Gums Daily Use Toothpaste.

89 % av Bexident®-tandkrämstuberna som vi använder är återvinningsbara, vilket förstärker vårt engagemang för miljön.

Minskar inflammation och blödning i tandkötet: Bexident® Gums Daily Use är ISDIN-serien av produkter för att minska blödningar och inflammationer på grund av gingivit.

